
 
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “FRATELLI LINGUITI” 
                               C.M. SAIC857007 - C.F.80025860653 
       Via Beneventano, 8 - Giffoni Valle Piana (SA) - Tel. 089/865578 
            e-mail: saic857007@istruzione.it - pec : saic857007@pec.istruzione.it 
                              Codice IPA : UFO8W8 -  Sito: www.istitutolinguiti.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999 recante disposizioni in materia di personale scolastico;  

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento supplenze al personale 

adottato con D.M. 13/06/2007;  

VISTO il D.M. n. 75/01 che prevede la pubblicazione da parte di ciascun Dirigente Scolastico, 

con atto proprio, delle graduatorie di Circolo e di Istituto, contestualmente in ambito 

provinciale, con un termine unico fissato dall’Ufficio Scolastico Provinciale;  

In applicazione dell’art.9 punto 5 del D.M.640 del 30/08/2017, come modificato dal D.M. 947 del            

             01/12/2017 

VISTA la circolare n. 510 del 23/10/2018   – registro ufficiale n. 18233 del 23/10/2018 

dell’U.S.P. di  Salerno;  

 

DECRETA 

 

È pubblicata, in data odierna, sul SITO di questa Istituzione Scolastica la graduatoria definitiva d’Isti-

tuto Terza Fascia Personale A.T.A.   

 

Giffoni Valle Piana, 24/10/2018 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sofia PALUMBO 

        Firma autografa omessa ai sensi 

        dell’ art.3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIFFONI VALLE PIANA - C.F. 80025860653 C.M. SAIC857007 - AOO_SAIC857007 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003485/U del 24/10/2018 16:11:28
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:saic857007@istruzione.it
mailto:saic857007@pec.istruzione.it
http://www.istitutolinguiti.gov.it/

